



Numero	Codice	Descrizione	Quantità
1	0020510	"TERMOMETRO ROT.D.50 CROMATO ""LA NORDICA"""	1
2	0060095		4
3	0060096	VITE TPS/C M5X20 AUTOFORMANTE ZN NERA	1
4	0060215	VITE TCEI M5X6 A2 INOX UNI 5931	8
5	0060231	VITE TE con bordino AUTOPERF. ZN 6.3X50	2
6	0060301	VITE TCEI M5X100 BRUNITA DIN 912	1
7	0060526	DADO ESAG.CIECO M5 DIN-917 ZN.NERO	1
8	0063114	SPINA CIL.RETT. D.4X20 DIN6325	1
9	1024019	ATTIZZATOIO LUNGO NICHELATO	1
10	1030017	ANELLO FUMO D.130 N-170 GREZZO ROSETTA	1
11	1031003	PERNO SUPP.GRIGLIA FORNO CROMATO ROS.SOV	4
12	1053050		1
13	1121298	"GUANTO ""LA NORDICA"""	1
14	1126001	DEFLET.FUMI VERM.20X143X245 PERLA/GIUL	1
15	1126010	VETRO CER 4X281X443 PERLA/STEFANY 07/02	1
16	1126011		2
17	1126013	REGISTRO ARIA PRIMARIA GREZZO PERLA	1
18	1126015		1
19	1126035	CHIUSURA MAGNETICA NERA PERLA STEF	1
20	1131008	PERNO FE4.8 D14 L20 M8 ES.INC.5 ZN NERO	2
21	1131021	RIBATTINO 5X45 NICHELATO	3
22	1131022	RIBATTINO 5X65 NICHELATO	1
23	1135501	GRIGLIA ROTONDA N-201 GREZZA STEF. TSN	1
24	1135502	FERMALEGNA N-191 GREZZO STEFANY TSM	1
25	1136000	TELAIO GHISA DEFL.FUMI GR.N-196 GI.CORT	1
26	1136001	PORTAGRIGLIA FOCOLARE GR.N-197 CORT/PERL	1
27	1136003		1
28	1151015		1
29	1152039	PIASTRINA FERMAVETRO INOX 4302B	8
30	1220700	SUPPORTO PADELLA CROMATO ROSETTA 6-900	2
31	1321007	RONDELLA OTTONE PER BINARI 12X3 FALO'	1
32	1621401	BUSSOLA X MANIGLIA D.8X6.5	1
33	6026800	REFRAT.IRONKER 290X290	2
34	6036501	REFRATTARIO POST.ARIA 3 GH.N-369 I.50-70	1
35	6036803	REFRAT.LATER.POST. N-360 GHISA INS.80	2
36	6090700	ETICHETTA ADESIVA NORDICA N/CR 10x55	1
37	7121010		2
38	7121011		2
39	7126000	MOLLA PER PORTA FOC. SUPER MAX E JUNIOR	1
40	7126030	VETRO FORNO 4X245X280 CORTINA FORNO	1
41	7126654	AGGANCIO MANIGLIA FIAM.GIORG.ASIA	1
42	7126702	PERNO OTTONE SNODI D=9 CARILLON	1
43	7126730		8
44	7126731		1
45	7126732		1
46	7136002		1
47	7136102		1
48	7146202		1
49	7146231		1
50	7146440		1
51	7156234		1
52	7156245	RIPARO CALORE FORNO CORTINA FORNO	1
53	7156247	RIPARO FORNO INOX430 DEC. CORTINA FORNO	1
54	7156410		1
55	7156420		2
56	7156430	BASAMENTO LATERALE ZINCATO ESTER	1
57	7156432	RIPARO CALORE ZN ESTER	1
58	7156440		2
59	7156471		1
60	7156472		1
61	7156473		1
62	7196431		1
63	8151020		1
64	SFR0026		2
65	SFR0027		2
66	SFR0029		1
67	SFR0044		1
68	SFR0210		1
69	SFR0211		1
70	SFR0217		1
71	SFR0218		1

Numero	Codice	Descrizione	Quantità
72	SFR0222		1
73	SFR0259		1
74	SFR0397		1